СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
649156, с. Бийка, ул.Набережная-3

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА
БИЙКАДАГЫ JУРТ JЕЕЗЕНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649156, с.Бийка, ор. Набережная-3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
от «  » февраля  2022 года                                                                                 №
О внесении изменений в постановление Главы МО «Бийкинское сельское поселение» от 12.05.2017 года № 46  «Об утверждении Положения о порядке

расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций »
             В соответствии с ч. 4 статьи 81   Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Бийкинского сельского поселения, протестом прокурора Турочакского района №07-02-2022 от 31.01.2022 год.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок расходования средств резервного фонда администрации Бийкинского сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, а именно:
п.1  читать в следующей редакции:
Настоящий Порядок расходования средств резервного фонда администрации Бийкинского сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий (далее - Порядок) определяет правила использования (выделения и расходования) средств из резервного фонда администрации Бийкинского сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций локального и муниципального характера в границах территории Бийкинского сельского поселения, а так же на иные мероприятия, предусмотренные настоящим порядком (далее - резервный фонд).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за  собой.
Глава Бийкинского
сельского поселения

                             О.Н. Закапко